“ Volumus etiam & concedimus pro nobis,
haeredibus et successoribus nostris, (quantum in
nobis est,) quod non prasidens, nec aliquis de
collegio preed’ medicorum, nec successores sui,
nec eorum aliquis exercens facultatem illam,
quoquo modo in futur’ infra civitatem nostram
praed’ et suburbia ejusdem, seu alibi, summo-
neantur aut ponantur neque eorum aliquis sum-
moneatur aut ponatur in aliquibus assisis, jura-
tis, inquestis, inquisitionibus, attinctis, & aliis

B
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recognitionibus infra dictam civitatem & sub-
urbia ejusdem, imposterum coram majore ac
vicecom’ seu coronatoribus dicta civitatis nos-
tre pro tempore existend’ capiendis aut per
aliquem officiarium seu ministrum suum, vel
officiarios sive ministros suos summonend’, licet
iidem jurati, inquisitiones, seu recognitiones
summon’ fuerint super brevi vel brevibus nostris,
vel heeredum nostrorum, de recto; sed quod
dicti magistrati, sive gubernatores, ac commu-
nitas facultatis antidictee & successores sui, &
eorum quilibet dictam facultatem exercentes
versus nos, haeredes, et successores nostros, ac
versus majorem et vicecomites civitatis nostrae
preed’ pro tempore existen’ & quoscunque offi-
ciarios et ministros suos sint inde quieti, &
penitus exonorati in perpetuum per prasentes.
““ Proviso quod litterae nostreae, seu aliquid in
eis content’ non cedent in praejudicium civitatis
nostrie Lond’ seu libert’ ejusd’ & hoc absque
fine seu feodo pro praemissis, seu sigillat’ pree-
sentium nobis facienda, solvenda, vel aliqualiter
reddenda, aliquo statuto, ordinatione, vel actu
in contrarium ante hoc tempora facto, edito, or-
dinato, seu proviso in aliquo non cbstante. In
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cujus rei testimonium has litteras nostras fieri
fecimus patentes. Teste meipso apud West-
monasterium xxiij. die Sept’ an’ reg’ nostri x.”

Tue Act or 14th anp 15th Hewn. VIIL
CONFIRMING THE CHARTE]L

¢ And forasmuch that the making of the said
Corporation is meritorious, and very good for
the Common Wealth of this your Realm, it is
therefore expedient and necessary to provide,
That no Person of the said Politick Body and
Commonalty aforesaid, be suffered to exercise
and practise Physick, but only those Persons
that be profound, sad, and discreet, groundly
learned, and deeply studied in Physick.

¢ In consideration whereof, and for the fur-
ther authorising of the same Letters Patent,
and also enlarging of further Articles for the
said Common Wealth to be had and made:”
Pleaseth it your Highness, with the assent of
your Lords Spiritual and Temporal, and the
Commons, in the present Parliament assembled,
to enact, ordain, and establish, That the said
Corporation of the said Commonalty and Fel-
lowship of the Faculty of Physick aforesaid,